
 
 
 

UCHWAŁA NR II/5/2002 

Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 4 grudnia 2002 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 
 
 Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. Nr 95 poz. 602, Nr 160 poz. 1060, z 2001 r. Nr 45 poz. 497, 
Nr 89 poz. 971, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 113 poz. 984 i Nr 127 poz. 1089) 
oraz art. 27 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku  Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984 i Nr 153 poz. 1271) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 
 
 § 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 20 listopada 2002 r. 

mandatu radnego Krzysztofa Targowskiego do Rady Miejskiej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim w Okręgu Wyborczym Nr 4 z listy Nr 3 

Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP wskutek pisemnego zrzeczenia się 

mandatu. 

 

 § 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

do przekazania niniejszej uchwały zainteresowanemu, Wojewodzie 

Świętokrzyskiemu i Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 


